DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEORIA HISTÓRICO-
CULTURAL E EDUCAÇÃO ESPECIAL: “SUPERCOMPENSAÇÃO” E “CAMINHOS
ALTERNATIVOS” de autoria de FABIANA FERREIRA PINHEIRO, ISABEL MATOS
NUNES, MARIANA DOS SANTOS ALBUQUERQUE, foi publicado nos CONEDU -
Educação especial (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-018-9.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4697

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4697